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W odpowiedzi na „Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” 
poruszone na XLV sesji Rady Miejskiej w dniu 28 stycznia 2021 r.  uprzejmie informuję, że w nocy z 22 
na 23 stycznia 2021 roku w wyniku dokonanego aktu wandalizmu, uszkodzonych zostało 9 wiat, 
w których zdewastowanych zostało łącznie 13 sztuk poszyć ścian wiat (wykonanych ze szkła albo 
z poliwęglanu), straty oszacowano na kwotę 7280 zł. Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie złożył na 
Policję zawiadomienie o przestępstwie wraz z wnioskiem o ściganie sprawców, obecnie trwa 
dochodzenie Policji mające na celu ustalenie i ukaranie sprawcy/sprawców tego czynu. Wszystkie 
uszkodzone wiaty zostały zabezpieczone w taki sposób, aby ich użytkowanie było bezpieczne. Zarząd 
Dróg i Komunikacji w Tarnowie wystąpi do ubezpieczyciela o zwrot kosztów naprawy uszkodzonych 
wiat. Na obszarze funkcjonowania Rady Osiedla nr 11 „Krzyż” zlokalizowanych jest łącznie 32 
przystanki komunikacyjne, z czego na 19 przystankach ustawione są wiaty przystankowe, a na 
pozostałych elementami infrastruktury przystankowej są słupki ze znakiem D-15. Zarząd Dróg 
i Komunikacji w Tarnowie w miarę posiadanych środków zleca wykonanie napraw i prac 
remontowych, a także dokonuje wymiany najbardziej wyeksploatowanych wiat. 

Uszkodzony przycisk na przejściu dla pieszych z sygnalizacją świetlną obok stacji paliw przy 
ul. Nowodąbrowskiej (sygnalizator od strony ulicy Spokojnej) został naprawiony w ramach gwarancji 
udzielonej przez Wykonawcę.          
 W kwestii posypywania dróg i chodników solą lub piaskiem informuję, że ulica Kasprowicza 
na części jej przebiegu znajduje się w głównej kategorii utrzymania dróg publicznych tj. I i II kategorii. 
Podczas występowania niesprzyjających warunków atmosferycznych, prace związane z zimowym 
utrzymaniem odcinka tej drogi są przeprowadzane w pierwszej kolejności. Nadmieniam również, iż 
część drogi nie zaliczona jest do kategorii dróg publicznych i leży na działkach, których stan prawny 
jest nieuregulowany. Zgodnie z przepisami to na właścicielu działki drogi wewnętrznej ciąży 
obowiązek utrzymania jej w sposób nie zagrażający bezpieczeństwu użytkowników.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x Adresat, 
1x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie, 
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1 x a/a 

Pani Grażyna Barwacz 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 
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